ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2017

O Município de Vista Serrana, Estado da Paraíba, através da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, faz saber a todos quantos se inscreveram no Processo Seletivo

Simplificado estabelecido pelo Edital nº 001/2017, de 21 de junho de 2017, e suas modificações e

erratas, que de conformidade com o que determina o item nº 5.1.1.4, as PROVAS serão realizadas no

próximo dia 16 de julho de 2017, a saber:

DATA: 16/07/2017.

HORÁRIO DE INÍCIO: 09:00 HORAS – MANHÃ

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ GIL XAVIER DE FARIAS

ENDEREÇO: SÍTIO MENDES S/N – VISTA SERRANA – PARAÍBA

SALA CARGOS

001 Merendeira do PEJA (Angela Maria Monteiro Rodrigues  a  Francisca Artur)

002 Merendeira do PEJA (Francisca Pereira Rodrigues  a  Mara Gomes de Farias)

003 Merendeira do PEJA (Márcia Medeiros Ferreira  a  Verlândia Farias de Lima)

004 Monitor Alfabetizador do EJA – Magistério

005

Motorista do PEJA

Operador de Sistema da Saúde – GSP

Visitador – PCF

006

Assistente Social – PAIF

Auxiliar de Saúde Bucal – PSB

Enfermeiro – PSF

Farmacêutico - GSP

Professor Classe A-2

Psicólogo Educacional - Magistério

Os candidatos deverão comparecer no local das provas acima discriminado com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferográfica (azul ou preta), lápis,

borracha, Cédula de Identidade (RG) ou Carteira de Trabalho e Protocolo de Inscrição.

Nos horários estabelecidos os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vista Serrana – Paraíba, 07 de Julho de 2017.

Sérgio Garcia da Nóbrega
Prefeito Constitucional